COMUNE DI MIRTO
DETERMINAN. 54 pEL 2 I!(fér[oz‘gﬁcm di Messina

OGGETTO: Regolarizzazione ed impegno spesa relativo all ordinanza Sindacale n. 22 del
12.8.2011 inerente il servizio di disinfestazione delle Vie del Paese e pulizie e

disinfestazione caditoie.
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO che tra le finalita dell’Ente si pone I’obbligo di assicurare condizioni igienico
sanitarie ottimali su tutto il territorio comunale;

VISTA [P’ordinanza sindacale n. 22 del 12.8.2011 con la quale ¢ stato affidato alla ditta Onofaro
Antonino s.r.l. di Naso — C.da Faida , la disinfestazione delle Vie de] Paese e la pulizia e
disinfestazione delle caditoie;

DATO ATTO che il lavoro & stato effettuato regolarmente;

CONSIDERATO che aj sensi del D.Leg.vo n. 267/00 occorre procedere alla regolarizzazione degli
atti improrogabilmente entro trenta giorni e comunque entro la fine dell’esercizio finanziario pena
la decadenza.

RILEVATO che la spesa necessaria da impegnare per la derattizzazione di che trattasi ¢ pari a
complessive € 1.020,00 IVA inclusa.

VISTO che la somma occorrente & prelevabile dall’intervento n. /0?06‘&& codice SIOPE
4220 cap. 3 imp. 180 .

VISTO il regolamento comunale dej contratti;

VISTO il D. Igs. 163 del 12.04.2006;
DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 1.020,00 LV.A.compresa per i lavori di che trattasi:

2. Di prendere atto dell’ordinanza sindacale n. 22 del 12.8.2011 con la quale & stato affidato
alla ditta Onofaro Antonino con sede in Naso — C.daFeudo la disinfestazione delle Vie de]
Paese e la disinfestazione delle caditoie;

3. Di dare atto che I’intervento ¢ stato necessario ed urgente al fine di evitare problemi di
natura igienico sanitaria;

4. Di trasmettere la presente all’Ufficio contratti al fine di procedere ai sensi dell’art. 36 de]
regolamento comunale dei contratti approvato con delibera di C.C. n. 26 del 14.] 1.2005, alla
redazione di apposita scrittura privata non repertoriata e da registrare solo in caso d’uso.

5. Di liquidare la somma dovuta per I'esecuzione dell’intervento di che trattas; senza
I’adozione di ulteriore provvedimenti.

6. Di dare atto che la somma occorrente & prelevabile sull’intervento n. [ 09f60) codice SIOPE

{220 cap. 5 impegno A0 .
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNIJA
(ing. Gi%past si)

y
7 /



COMUNE DI MIRTO

-~ —PROVINCIA DI MESSINA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5 della L. n. 142/90
recepita dalla L.R. n. 48/91, cosi come modificata dall’art. 6, comma 11, della L. n. 127/97, della spesa derivante
dall’adozione della presente determinazione essendo in atto ed effettivo ’equilibrio finanziario tra le entrate accertate e le

uscite impegnate.

a i ) o)~

Somma stanziata £. ./ S:KQQQ;.Q—Q Somma disponibile £S'OQ&9).QQ

Mirto, .31 ‘ 0K g.:",O(/ Il Responsabile ¢#
N A e e S Dr.ssa

J oy ¥ i
Intervento AL OMDL  Imputazione CAP...o o mne C.E, - COMPETENZE' Lt (V= 15U




COMUNE DI MIRTO

(Provincia di Messina)
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Reg. Albo On- line n. Albo Cartaceo n.

DETERMINA N. 2 ﬁ DEL '3// 067/ 2ol (U.T.C.)

I1 sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione
dellimpiegato responsabile,

CERTIFICA

Che la presente determinazione é ,stata pubblicata all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno 3| f 08/20// e vi rimarra per
giorni 15 consecutivi. F

E’ rimasta afﬁs7a(g? I’Albo Pretorio, di questo Comune per gg. 15
0

consecutivi dal 3// /20// al /5/ ﬁf/? 0

Mirto 1i,

L'IMPIEGATO RESPONSABILE

IL SEGRETARIO COMUNALE




